
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania zaświadczeń i odpisów z zakresu rejestracji stanu 

cywilnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 
potrzeby wydawania zaświadczeń i odpisów z zakresu rejestracji stanu cywilnego w składzie: 

1) Genowefa Strojna - przewodniczący; 

2) Krzysztof Bołotiuch - członek; 

3) Michał Szal - członek. 

§ 2. Po zakończeniu brakowania komisja sporządza protokół, który zawiera liczbę wybrakowanych 
formularzy oraz numery formularzy. 

§ 3. Za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania druków ścisłego zarachowania odpowiedzialny 
jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 3B08A456-4114-4AA3-84BC-374DBA4FA8A1. Podpisany Strona 1




